3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЛУЖБА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

И УПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКИМ ХОЗЯЙСТВОМ ГОРОДА ОСТРОГОЖСК»
П Р И К А З

 « 30_ »___12______ 2021 г.                                                                       №_26___

               г. Острогожск
Об утверждении перечня должностей

замещение которых связано с коррупционными

рисками в МКУ «СТО и УГХГО»

В целях осуществления единой политики в сфере противодействия коррупции в МКУ «СТО и УГХГО», на основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками в МКУ «СТО и УГХГО» (Приложение № 1).
2. Главному инженеру Шаталовой Л.П. ознакомить сотрудников МКУ «СТО и УГХГО» (далее – Учреждение) с перечнем должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками в МКУ «СТО и УГХГО» под роспись.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   И.Н. Емцев

Исп.: Шаталова Л.П.
Приложение №1
к приказу от «_30___» __12_ 2021 г. № __26____

Перечень должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками
в МКУ «СТО и УГХГО»
1. Директор;
2.  Главный бухгалтер;

3. Главный инженер по управлению муниципальным имуществом.
Лист ознакомления
с Приказом от «__30__» __12______2021 г. № __26__ «Об утверждении перечня должностей замещение которых связано с коррупционными рисками в МКУ «СТО и УГХГО»

	ФИО

	Должность
	Дата
	Подпись